
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Czwartki LA

ŚRODA WIELKOPOLSKA, 23.05.2024

 

300 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 OLIWIA KUBICKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 54.72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLIWIA KUBICKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE 54.721

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 ANNA WOLNIAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI(WP) 49.85
2 JULIA SZYMAŃSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 51.60
3 MAŁGORZATA NIEMIER 01.01.2012 SP SULĘCINEK(WP) 53.54
4 GABRIELA GÓRSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 53.64
5 LENA BŁACHOWIAK 01.01.2012 SP 1 ŚRODA(WP) 55.60
6 OLGA BIERNACIK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 58.82
7 AGNIESZKA MARCINIAK 01.01.2012 SP KRZYKOSY(WP) 1.02.06
8 ALEKSANDRA KAŁUŻNIAK 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 1.05.06

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANNA WOLNIAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 49.851

JULIA SZYMAŃSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 51.602
MAŁGORZATA NIEMIER 01.01.2012 SP SULĘCINEK 53.543

GABRIELA GÓRSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 53.644

LENA BŁACHOWIAK 01.01.2012 SP 1 ŚRODA 55.605
OLGA BIERNACIK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 58.826

AGNIESZKA MARCINIAK 01.01.2012 SP KRZYKOSY 1.02.067

ALEKSANDRA KAŁUŻNIAK 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 1.05.068

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 IGA CHĄPINSKA 01.01.2015 SP GUŁTOWY(WP) 58.63
2 BARBARA BARTKOWIAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK(WP) 58.88
3 MARTYNA PONICKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 58.94
4 KORNELIA DOBEK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO(WP) 59.66
5 MARIA KIBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO(WP) 1.11.57
6 WERONIKA MAZURKIEWICZ 01.01.2013 SP SULĘCINEK(WP) 1.08.12
7 MARIANNA STĘPIEŃ 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 1.07.29
8 ZUZANNA ANDRZEJAK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO(WP) 1.02.02
9 MAJA MIKOŁAJCZYK 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 1.01.00
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

IGA CHĄPINSKA 01.01.2015 SP GUŁTOWY 58.631

BARBARA BARTKOWIAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK 58.882
MARTYNA PONICKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 58.943

KORNELIA DOBEK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 59.664

MAJA MIKOŁAJCZYK 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 1.01.009
ZUZANNA ANDRZEJAK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 1.02.028

MARIANNA STĘPIEŃ 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 1.07.297

WERONIKA MAZURKIEWICZ 01.01.2013 SP SULĘCINEK 1.08.126
MARIA KIBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.11.575

 

60 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start:    

JULIA KEMPA 01.01.2010 ZSA ŚRODA(WP) 11.20 PK
3 ZUZANNA KLEMENSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY(WP) 9.80
4 AGATA ROSZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO(WP) 9.85
7 ZUZANNA JANISZEWSKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 10.37

Bieg 2/3
Start:    

1 BARBARA MARSZAŁKOWSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY(WP) 9.12
2 SARA KARALUS 01.01.2011 SP SULĘCIN(WP) 9.58
5 MARTA WIŚNIEWSKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 9.99
6 ALEKSANDRA KACZOR 01.01.2011 SP EDU XXI ŚRODA(WP) 10.22

Bieg 3/3
Start:    

8 JULIA KAWECKA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA(WP) 10.45
9 OLIWIA MARCINIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY(WP) 11.07

10 JULIA GOŁA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA(WP) 11.16

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 BARBARA MARSZAŁKOWSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 9.121

Bieg 2 SARA KARALUS 01.01.2011 SP SULĘCIN 9.582
Bieg 1 ZUZANNA KLEMENSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 9.803

Bieg 1 AGATA ROSZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 9.854

Bieg 2 MARTA WIŚNIEWSKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE 9.995
Bieg 2 ALEKSANDRA KACZOR 01.01.2011 SP EDU XXI ŚRODA 10.226

Bieg 1 ZUZANNA JANISZEWSKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 10.377

Bieg 3 JULIA KAWECKA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 10.458
Bieg 3 OLIWIA MARCINIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 11.079

Bieg 3 JULIA GOŁA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 11.1610

Bieg 1 JULIA KEMPA 01.01.2010 ZSA ŚRODA 11.2011.20

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4/6
Start:    

1 ALEKSANDRA WOSIŃSKA 01.01.2012 SP KOLNICZKI(WP) 8.82
3 LIWIA DRAPIŃSKA 01.01.2012 SP KRZYKOSY(WP) 9.85
4 LENA KASPRZYK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 10.27
5 ZOFIA PAWLAK 01.01.2012 SP SULĘCIN(WP) 10.71
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Bieg 5/6
Start:    

2 LENA BŁOCHOWIAK 01.01.2012 SP 1 ŚRODA(WP) 9.74
7 KAROLINA DROPEK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 10.94
9 ZUZANNA WACHOWIAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 11.52

10 AGATA FLORCZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 11.57

Bieg 6/6
Start:    

6 JULIA PLEWIŃSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 10.81
8 JULIA KOŹMA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO(WP) 11.29

11 NATALIA PUZICKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO(WP) 11.94
12 MARCELINA KACZOR 01.01.2012 SP BRODOWO(WP) 12.81

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 ALEKSANDRA WOSIŃSKA 01.01.2012 SP KOLNICZKI 8.821

Bieg 5 LENA BŁOCHOWIAK 01.01.2012 SP 1 ŚRODA 9.742
Bieg 4 LIWIA DRAPIŃSKA 01.01.2012 SP KRZYKOSY 9.853

Bieg 4 LENA KASPRZYK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 10.274

Bieg 4 ZOFIA PAWLAK 01.01.2012 SP SULĘCIN 10.715
Bieg 6 JULIA PLEWIŃSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 10.816

Bieg 5 KAROLINA DROPEK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 10.947

Bieg 6 JULIA KOŹMA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 11.298
Bieg 5 ZUZANNA WACHOWIAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 11.529

Bieg 5 AGATA FLORCZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 11.5710

Bieg 6 NATALIA PUZICKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 11.9411
Bieg 6 MARCELINA KACZOR 01.01.2012 SP BRODOWO 12.8112

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

IGA CHĄPINSKA 01.01.2015 SP GUŁTOWY 10.93 PK
1 SANDRA MARCINIAK 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 10.73
2 ANNA JERZYNIAK 01.01.2013 SP KOLNICZKI(WP) 10.85
3 ZOFIA KĘDZIERSKA 01.01.2013 SP BRODOWO(WP) 10.88
4 ZUZANNA KOSMOWSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 10.98
5 OLIWIA ANDRASZAK 01.01.2013 SP KOLNICZKI(WP) 10.99
5 ZOFIA BARTOSZAK 01.01.2013 SP SULĘCIN(WP) 10.99
6 ALEKSANDRA ZAKRZEWSKA 01.01.2013 SP SULĘCINEK(WP) 11.03
7 ADRIANNA TYRCZ 01.01.2013 SP NOWE MIASTO(WP) 11.17
8 MAJA KLEMENSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 11.20
9 ZUZANNA JAGIEŁKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 11.25
9 MAJA RZEPCZYŃSKA 01.01.2013 SP SULĘCINEK(WP) 11.25

10 AMELIA SOKOŁOWSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 11.28
10 MAJA KUBACKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 11.28
11 ALEKSANDRA WOLNIAK 01.01.2014 SP KOLNICZKI(WP) 11.58
12 ZOFIA GOŁA 01.01.2013 SP SŁUPIA WIELKA(WP) 11.70
13 MARTYNA HYPKA 01.01.2014 SP 2 ŚRODA(WP) 11.72
14 GABRIELA HERKA 01.01.2014 ZOO(WP) 11.83
15 DOROTA MATEUSZEWSKA 01.01.2013 SP KOLNICZKI(WP) 11.84
16 RITA PIETRAS 01.01.2015 SP NOWE MIASTO(WP) 12.02
17 LENA MATUSZEWSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA(WP) 12.91
18 ANETA KUBIAK 01.01.2015 SP 2 ŚRODA 12.97
19 ANTONINA BUDZIŃSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA(WP) 13.39
20 JAGODA MAJCHRZYCKA 01.01.2018 SP SŁUPIA WIELKA 13.68
21 MARIA GODZIEWSKA 01.01.2015 SP 2 ŚRODA(WP) 13.96
22 ZUZANNA BARTKOWIAK 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 13.99
23 LENA ANDRZEJEWSKA 01.01.2015 ZSA ŚRODA(WP) 14.11
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SANDRA MARCINIAK 01.01.2013 SP KRZYKOSY 10.731

ANNA JERZYNIAK 01.01.2013 SP KOLNICZKI 10.852
ZOFIA KĘDZIERSKA 01.01.2013 SP BRODOWO 10.883

IGA CHĄPINSKA 01.01.2015 SP GUŁTOWY 10.9310.93

ZUZANNA KOSMOWSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 10.984
ZOFIA BARTOSZAK 01.01.2013 SP SULĘCIN 10.995

OLIWIA ANDRASZAK 01.01.2013 SP KOLNICZKI 10.995

ALEKSANDRA ZAKRZEWSKA 01.01.2013 SP SULĘCINEK 11.036
ADRIANNA TYRCZ 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 11.177

MAJA KLEMENSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 11.208

MAJA RZEPCZYŃSKA 01.01.2013 SP SULĘCINEK 11.259
ZUZANNA JAGIEŁKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 11.259

AMELIA SOKOŁOWSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 11.2810

MAJA KUBACKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 11.2810
ALEKSANDRA WOLNIAK 01.01.2014 SP KOLNICZKI 11.5811

ZOFIA GOŁA 01.01.2013 SP SŁUPIA WIELKA 11.7012

MARTYNA HYPKA 01.01.2014 SP 2 ŚRODA 11.7213
GABRIELA HERKA 01.01.2014 ZOO 11.8314

DOROTA MATEUSZEWSKA 01.01.2013 SP KOLNICZKI 11.8415

RITA PIETRAS 01.01.2015 SP NOWE MIASTO 12.0216
LENA MATUSZEWSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 12.9117

ANETA KUBIAK 01.01.2015 SP 2 ŚRODA 12.9718

ANTONINA BUDZIŃSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 13.3919
JAGODA MAJCHRZYCKA 01.01.2018 SP SŁUPIA WIELKA 13.6820

MARIA GODZIEWSKA 01.01.2015 SP 2 ŚRODA 13.9621

ZUZANNA BARTKOWIAK 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 13.9922
LENA ANDRZEJEWSKA 01.01.2015 ZSA ŚRODA 14.1123

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 MILENA KOCH 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.44.08
2 WIKTORIA BANASZAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.52.82

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MILENA KOCH 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.44.081

WIKTORIA BANASZAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.52.822

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

AGATA CYKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 2.09.58 PK
1 DOROTA SURDYK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.39.37
2 GABRIELA KUBACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.42.55
3 NIKOLA MARCINIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.47.27
4 MAJA SZYMANDERA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.51.76
5 LENA MATUSZEWSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 3.34.93
6 ANTONINA BUDZIŃSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 3.34.99
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

AGATA CYKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 2.09.582.09.5

DOROTA SURDYK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.39.371
GABRIELA KUBACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.42.552

NIKOLA MARCINIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.47.273

MAJA SZYMANDERA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.51.764
LENA MATUSZEWSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 3.34.935

ANTONINA BUDZIŃSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 3.34.996

 

Pchnięcie kulą dziewcząt 2kg (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

NADIA PINECKA 01.01.2010 SP MURZYNOWO LEŚNE 6.55 PK
1 NATALIA DOBROSZYK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 6.97
2 NATALIA PUZICKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 5.55
3 LENA IGNASZEWSKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 5.08

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

JULIA KEMPA 01.01.2010 ZSA ŚRODA 9.00 PK

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 OLGA BIERNACIK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 29.00
2 LIWIA DRAPIŃSKA 01.01.2012 SP KRZYKOSY 25.50
3 ZUZANNA WACHOWIAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 24.00
4 JULIA PLEWIŃSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 20.00
5 LENA KASPRZYK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 19.00
6 AGATA FLORCZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 16.00
7 MARCELINA KOŃCZAL 01.01.2012 SP BRODOWO 15.00

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

LENA ANDRZEJEWSKA 01.01.2015 ZSA ŚRODA 9.00
1 BARBARA BARTKOWIAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK 25.50
2 ZUZANNA JAGIEŁKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 25.00
3 MARIA KIBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 20.00
3 KORNELIA DOBEK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 20.00
4 NIKOLA MARCINIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 20.00
5 ZOFIA KĘDZIERSKA 01.01.2013 SP BRODOWO 18.00
6 MAJA KLEMENCKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 18.00
7 ZUZANNA KOSMOWSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 16.00
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8 MARTYNA HYPKA 01.01.2014 SP 2 ŚRODA 15.00
9 IGA CHĄPINSKA 01.01.2015 SP GUŁTOWY 15.00

10 WERONIKA MAZURKIEWICZ 01.01.2013 SP SULĘCINEK 14.00
11 MARTYNA PONICKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 14.00
12 ANTONINA BUDZIŃSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 14.00
13 MAJA SZYMANDERA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 13.00
14 ANETA KUBIAK 01.01.2015 SP 2 ŚRODA 13.00
15 MARIA GODZIEWSKA 01.01.2015 SP 2 ŚRODA 10.00

 

Skok wzwyż dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

MAŁGORZATA GAWORSKA 01.01.2010 SP MURZYNOWO LEŚNE 1.12 PK
1 ALEKSANDRA PREŚ 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 1.42
2 BARBARA MARSZAŁKOWSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.32
3 AGATA ROSZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 1.22
3 ZUZANNA KLEMENSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.22
4 OLIWIA MARCINIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.17

 

Skok wzwyż dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 JULIA KOŹMA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.17
2 GABRIELA GÓRSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 1.12
3 AGNIESZKA MARCINIAK 01.01.2012 SP KRZYKOSY 1.12
4 ZOFIA PAWLAK 01.01.2012 SP SULĘCIN 1.07
5 NATALIA PUZICKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.07
6 LENA IGNASZEWSKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 97
7 ALEKSANDRA KAŁUŻNIAK 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 92

 

Skok wzwyż dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 SANDRA MARCINIAK 01.01.2013 SP KRZYKOSY 97
1 GABRIELA KUBACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.07
2 DOROTA SURDYK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.07
3 AMELIA SOKOŁOWSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 1.07
4 MARIANNA STĘPIEŃ 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 1.02

 

Skok w dal dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ALEKSANDRA KACZOR 01.01.2011 SP EDU XXI ŚRODA 3.60
2 OLIWIA KUBICKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE 3.40
3 ZUZANNA JANISZEWSKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 3.20
4 JULIA GOŁA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 2.90
5 MARTA WIŚNIEWSKA 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE 2.50
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6 JULIA KAWECKA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 2.30
AMELIA BOLEK 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA NM

 

Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ALEKSANDRA WOSIŃSKA 01.01.2012 SP KOLNICZKI 4.27
2 MAŁGORZATA NIEMIER 01.01.2012 SP SULĘCINEK 3.87
3 JULIA SZYMAŃSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 3.74
4 WIKTORIA BANASZAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 3.36
5 MILENA KOCH 01.01.2012 SP KOLNICZKI 3.20
6 MARIKA GIDUŁA 01.01.2012 SP KRZYKOSY 3.07
7 KAROLINA DROPEK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 2.92

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 MAJA MIKOŁAJCZYK 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 3.36
2 ADRIANNA TYRCZ 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 3.13
3 ZUZANNA ANDRZEJAK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 3.09
4 ANNA JARZYNIAK 01.01.2013 SP KOLNICZKI 3.08
5 OLIWIA ANDRASZAK 01.01.2013 SP KOLNICZKI 3.07
6 MAJA GRZEBCZYŃSKA 01.01.2013 SP SULĘCINEK 2.86
7 LENA MATUSZEWSKA 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 2.80
8 ALEKSANDRA ZAKRZEWSKA 01.01.2013 SP SULĘCINEK 2.69
9 MAJA KUBACKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 2.64

10 ALEKSANDRA WOLNIAK 01.01.2014 SP KOLNICZKI 2.60
11 ZOFIA GOŁA 01.01.2013 SP SŁUPIA WIELKA 2.57
12 RITA PIETRAS 01.01.2015 SP NOWE MIASTO 2.54
13 GABRIELA HERKA 01.01.2014 ZOO 2.36
14 DOROTA MATUSZEWSKA 01.01.2013 SP KOLNICZKI 2.32
15 JAGODA MAJCHRZYCKA 01.01.2018 SP SŁUPIA WIELKA 2.09
16 ZUZANNA BARTKOWIAK 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 2.03

 

1000 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 TOBIASZ PIETRAS 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 3.49.31

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOBIASZ PIETRAS 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 3.49.311

 

1000 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 ALAN PRZYMUS 01.01.2012 SP SULĘCINEK 4.20.50
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2 SEBASTIAN FRANCZYK 01.01.2012 SP SULĘCINEK 4.24.36
3 ALAN CYRAN 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 5.40.70

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ALAN PRZYMUS 01.01.2012 SP SULĘCINEK 4.20.501

SEBASTIAN FRANCZYK 01.01.2012 SP SULĘCINEK 4.24.362
ALAN CYRAN 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 5.40.703

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 MICHAŁ ŚWIAT 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 4.57.50

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHAŁ ŚWIAT 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 4.57.501

 

300 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 TOMASZ JANKOWIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY(WP) 53.28
2 KACPER DELESTOWICZ 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO(WP) 55.68
3 NIKODEM SZYMAŃSKI 01.01.2011 SP KRZYKOSY(WP) 55.76
4 BŁAŻEJ KUBIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI(WP) 56.09
5 STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA(WP) 57.98

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOMASZ JANKOWIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 53.281

KACPER DELESTOWICZ 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 55.682
NIKODEM SZYMAŃSKI 01.01.2011 SP KRZYKOSY 55.763

BŁAŻEJ KUBIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 56.094

STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA 57.985

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 JĘDRZEJ KACZOR 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO(WP) 1.00.96
2 ANDRZEJ STRUGAŁA 01.01.2012 SP SULĘCIN(WP) 1.03.38
3 MARCEL NIEMIER 01.01.2012 SP SULĘCINEK(WP) 1.10.24
4 BARTOSZ WIŚNIEWSKI 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO(WP) 1.14.57
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JĘDRZEJ KACZOR 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.00.961

ANDRZEJ STRUGAŁA 01.01.2012 SP SULĘCIN 1.03.382
MARCEL NIEMIER 01.01.2012 SP SULĘCINEK 1.10.243

BARTOSZ WIŚNIEWSKI 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.14.574

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 51.74
2 ANTONI KIBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO(WP) 53.42
3 MACIEJ KOCH 01.01.2014 SP KOLNICZKI(WP) 55.97
4 OLIWIER SZYMAŃSKI 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 56.05
5 CEZARY JANUSZKIEWICZ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA(WP) 1.05.45
6 KACPER DZIĘCIOŁ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA(WP) 1.37.44

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 51.741

ANTONI KIBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 53.422
MACIEJ KOCH 01.01.2014 SP KOLNICZKI 55.973

OLIWIER SZYMAŃSKI 01.01.2013 SP KRZYKOSY 56.054

CEZARY JANUSZKIEWICZ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 1.05.455
KACPER DZIĘCIOŁ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 1.37.446

 

60 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 ANTONI KASPRZYK 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 8.42
2 WIKTOR ZANDEK 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI(WP) 8.64
3 STANISŁAW WUDEL 01.01.2011 SP KOLNICZKI(WP) 8.87
4 ALEKSANDER JÓŹKOWIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI(WP) 8.97
5 JAN MIŚKIEWICZ 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI(WP) 9.25

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTONI KASPRZYK 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE 8.421

WIKTOR ZANDEK 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI 8.642
STANISŁAW WUDEL 01.01.2011 SP KOLNICZKI 8.873

ALEKSANDER JÓŹKOWIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 8.974

JAN MIŚKIEWICZ 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI 9.255

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 ŁUKASZ SZUDROWICZ 01.01.2012 SP 3 ŚRODA(WP) 9.68
2 JAN SZESZUŁA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 10.26
3 IGOR LIMAŃSKI 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA(WP) 10.71
4 FILIP PRAŁAT 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA(WP) 10.74
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5 JAKUB GRELIK 01.01.2012 SP KRZYKOSY(WP) 11.25
6 ADRIAN NOWACKI 01.01.2012 SP KOLNICZKI(WP) 11.69

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁUKASZ SZUDROWICZ 01.01.2012 SP 3 ŚRODA 9.681

JAN SZESZUŁA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 10.262
IGOR LIMAŃSKI 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA 10.713

FILIP PRAŁAT 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA 10.744

JAKUB GRELIK 01.01.2012 SP KRZYKOSY 11.255
ADRIAN NOWACKI 01.01.2012 SP KOLNICZKI 11.696

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 9.58 PK
1 MAKSYMILIAN MAŁECKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 9.31
2 ANTONI POSTRZELONY 01.01.2014 SP KOLNICZKI(WP) 10.23
3 ROBERT SZCZYGIEŁ 01.01.2013 SP SULĘCIN(WP) 10.50
4 JAN GÓRSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 10.66
5 KACPER DZIĘCIOŁ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA(WP) 10.73
6 MIKOŁAJ SKIBIŃSKI 01.01.2014 SP KOLNICZKI 10.80
7 DAWID CELKA 01.01.2014 SP SŁUPIA WIELKA 11.09
8 CEZARY JANUSZKIEWICZ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA(WP) 11.21
9 IGNACY JĘDRZEJCZAK 01.01.2014 SP SŁUPIA WIELKA 11.26

10 MIKOŁAJ JEZIORSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO(WP) 11.68
11 ZACHAR OSHYIEVSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 11.84
12 KAJETAN LOGDAŃSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO(WP) 11.87
13 WOJCIECH GROCHOWSKI 01.01.2013 SP SULĘCINEK(WP) 12.06
14 SZYMON GOŁY 01.01.2015 SP SŁUPIA WIELKA 13.08

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAKSYMILIAN MAŁECKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 9.311

SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 9.589.58
ANTONI POSTRZELONY 01.01.2014 SP KOLNICZKI 10.232

ROBERT SZCZYGIEŁ 01.01.2013 SP SULĘCIN 10.503

JAN GÓRSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 10.664
KACPER DZIĘCIOŁ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 10.735

MIKOŁAJ SKIBIŃSKI 01.01.2014 SP KOLNICZKI 10.806

DAWID CELKA 01.01.2014 SP SŁUPIA WIELKA 11.097
CEZARY JANUSZKIEWICZ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 11.218

IGNACY JĘDRZEJCZAK 01.01.2014 SP SŁUPIA WIELKA 11.269

MIKOŁAJ JEZIORSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 11.6810
ZACHAR OSHYIEVSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 11.8411

KAJETAN LOGDAŃSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 11.8712

WOJCIECH GROCHOWSKI 01.01.2013 SP SULĘCINEK 12.0613
SZYMON GOŁY 01.01.2015 SP SŁUPIA WIELKA 13.0814

 

Pchnięcie kulą chłopców 3kg (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 6.04
2 KAJETAN LOGDAŃSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 5.47
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3 MATEUSZ SPYCHALSKI 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 5.46
4 CEZARY JANUSZKIEWICZ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 3.30

 

Rzut piłką palantową chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 JAN MIŚKIEWICZ 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI 47.00
2 ANTONI KASPRZYK 01.01.2011 SP MURZYNOWO LEŚNE 45.50
3 WIKTOR ZANDEK 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI 44.50
4 MARCEL OSTENDA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 37.50
5 STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA 35.50

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 SEBASTIAN FRANCZYK 01.01.2012 SP SULĘCINEK 31.50
2 ADAM CYRAN 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 30.50
3 ADRIAN NOWACKI 01.01.2012 SP KOLNICZKI 27.50
4 BARTOSZ WIŚNIEWSKI 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 15.00

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 SEBASTIAN DUBIŃSKI 01.01.2013 SP KRZYKOSY 30.00
2 OLIWIER SZYMAŃSKI 01.01.2013 SP KRZYKOSY 29.00
3 JAN GÓRSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 25.50
4 ROBERT SZCZYGIEŁ 01.01.2013 SP SULĘCIN 25.10
5 ZACHAR OSHYIEVSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 17.00

 

Skok wzwyż chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 TOMASZ JANKOWIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.32
2 KACPER DELESTOWICZ 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 1.17
3 MATEUSZ SPYCHALSKI 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 1.07
4 NIKODEM SZYMAŃSKI 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.02

 

Skok wzwyż chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

ADAM CYRAN 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.12 PK
1 ANDRZEJ STRUGAŁA 01.01.2012 SP SULĘCIN 1.22
2 JĘDRZEJ KACZOR 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.22
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3 IGOR LIMAŃSKI 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA 1.17
4 MARCEL NIEMIER 01.01.2012 SP SULĘCINEK 1.12
5 JAKUB GRELIK 01.01.2012 SP KRZYKOSY 1.12
6 FILIP PRAŁAT 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA 97

 

Skok wzwyż chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 1.17
2 ANTONI KIBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.07
3 KAJETAN LOGDAŃSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 92

 

Skok w dal chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 SEBASTIAN WUDEL 01.01.2011 SP KOLNICZKI 4.42
2 ALEKSANDER JÓŹKOWIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 4.22
3 TOBIASZ PIETRAS 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 3.89
4 BŁAŻEJ KUBIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 3.83

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ŁUKASZ SUDROWICZ 01.01.2012 SP 3 ŚRODA 3.85
2 ALAN PRZYMUS 01.01.2012 SP SULĘCINEK 3.70
3 JAN SZESZUŁA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 3.55

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 MAKSYMILIAN MAŁECKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO LEŚNE 4.03
2 MACIEJ KOCH 01.01.2014 SP KOLNICZKI 3.59
3 PAWEŁ SZUMSKI 01.01.2013 SP SULĘCINEK 3.55
4 CEZARY JANUSZKIEWICZ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 3.25
5 KACPER DZIĘCIOŁ 01.01.2015 SP 3 ŚRODA 3.21
6 ANTONI POSTRZELONY 01.01.2014 SP KOLNICZKI 3.04
7 MICHAŁ ŚWIAT 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.94
8 MIKOŁAJ SKIBIŃSKI 01.01.2014 SP KOLNICZKI 2.78
9 WOJCIECH GROCHOWSKI 01.01.2013 SP SULĘCINEK 2.75
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